KIA NIRO SG2
Ceník příslušenství MY22 -
HEV PHEV EV
Niro_SG211Ozdobné lišty dveří - oranžová ● ● ● 6 485 Kč 0,25 AT271ADE00OR
Niro_SG212Ozdobné lišty dveří - matný hliník ● ● ● 6 875 Kč 0,25 AT271ADE00BR
Niro_SG213Ozdobné lišty dveří - černá ● ● ● 6 457 Kč 0,25 AT271ADE00BL
Niro_SG214Ozdobná lišta pátých dveří - oranžová ● ● ● 3 364 Kč 0,25 AT491ADE00OR
Niro_SG215Ozdobná lišta pátých dveří - matný hliník ● ● ● 3 519 Kč 0,25 AT491ADE00BR

Verze výbavy
Verze výbavy
Objednací kód
Ochrana Objednací kód
Design Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Niro_SG2214Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● 1 349 Kč 0,20 AT272ADE00TR
Niro_SG2215Ochranné lišty dveří ● ● ● 6 514 Kč 0,50 AT271ADE00
Niro_SG2216Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks ● ● ● 832 Kč 0,35 66272ADE00
Niro_SG2217Textilní koberce ● 1 330 Kč 0,05 AT141ADE00
Niro_SG2218Textilní koberce ● 1 330 Kč 0,05 AT141ADE00P
Niro_SG2219Velurové koberce ● 2 240 Kč 0,05 AT143ADB00
Niro_SG2220Velurové koberce ● 2 240 Kč 0,05 AT143ADB00P
Niro_SG2221Velurové koberce ● 2 337 Kč 0,05 AO143ADB00
HEV PHEV EV
Niro_SG231Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení nosiče 70 kg, montážní kit (AT210ADE90SK) je součástí . ● ● ● 10 179 Kč 0,25 AT210ADE00AL
Niro_SG2317Montážní kit samostaný - pro střešní příčníky hliníkové (AT210ADE00AL) ● ● ● 2 689 Kč 0,25 AT210ADE90SK

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Bezpečnost Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Verze výbavy
Uni64Ochranný potah sedadla Premium pod dětský sedák
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti poskytuje
ochranu celému sedadlu.
● ● ● 1 018 Kč 0,00 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic pod dětský sedák Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● 287 Kč 0,00 66110ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje rozšířený
výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● 360 Kč 0,00 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● 1 119 Kč 0,00 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta pro rychlý
přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● 690 Kč 0,00 66946ADE00
HEV PHEV EV
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 692 Kč 0,00 LP973APE109K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 147 Kč 0,00 LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 221 Kč 0,00 LP973APE103K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● ● 180 Kč 0,00 LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává příjemnou svěží
vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● 217 Kč 0,00 LP970APE01ACK
Nabídka lokálního příslušenství
Dobíjecí příslušenství HEV PHEV EV
Niro_SG2293Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 1x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● 6 038 Kč N221165
Niro_SG2295Dobíjecí AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes maximální proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3) ● 5 748 Kč N223165